主旨： 彰化縣和美鎮大榮國民小學112學年度特教助理員甄選結
       果公告
彰化縣和美鎮大榮國民小學112學年度特教助理員甄選錄取名單如下：
特教助理員正取1名：姚0真  。
                 備取1名：林0如
                     以上正取人員請於本（112）年8月 7 日（星期一）攜帶身分證及准考證於指定時間至本校輔導室完成報到，逾時視為棄權，由備取人員依序遞補。並應於一週內繳交公立或教學醫院體格檢查表(含最近三個月內胸部X光透視)；如體檢不合格或患有傳染病防治條例相關規定或其他妨害工作之傳染病或未繳交公立或教學醫院體格檢查合格表者，均予以註銷錄取資格。